

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	622,388,175	640,403,457	△ 18,015,282
	障害福祉サービス等事業収益	338,027,749	341,070,761	△ 3,043,012
	サービス付高齢者住宅事業収益	57,629,084	60,339,645	△ 2,710,561
	経常経費寄附金収益	70,000	310,000	△ 240,000
	サービス活動収益計(1)	1,018,115,008	1,042,123,863	△ 24,008,855
	費用			
	人件費	718,764,183	699,684,509	19,079,674
	事業費	189,079,337	182,864,720	6,214,617
	事務費	73,213,917	62,871,677	10,342,240
サービス活動外増減の部	減価償却費	171,204,798	170,129,048	1,075,750
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 24,438,589	△ 24,400,691	△ 37,898
	サービス活動費用計(2)	1,127,823,646	1,091,149,263	36,674,383
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 109,708,638	△ 49,025,400	△ 60,683,238
	収益			
	受取利息配当金収益	14,018	2,169	11,849
	その他のサービス活動外収益	8,218,035	8,408,489	△ 190,454
	サービス活動外収益計(4)	8,232,053	8,410,658	△ 178,605
	費用			
	支払利息	1,974,999	1,854,148	120,851
特別増減の部	その他のサービス活動外費用	106,188	103,912	2,276
	サービス活動外費用計(5)	2,081,187	1,958,060	123,127
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	6,150,866	6,452,598	△ 301,732
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 103,557,772	△ 42,572,802	△ 60,984,970
	収益			
	施設整備等補助金収益	495,000	5,707,475	△ 5,212,475
	特別収益計(8)	495,000	5,707,475	△ 5,212,475
	費用			
	固定資産売却損・処分損	366,836	773,997	△ 407,161
	国庫補助金等特別積立金積立額	495,000	5,707,475	△ 5,212,475
繰越活動増減差額の部	その他の特別損失	0	41,602,500	△ 41,602,500
	特別費用計(9)	861,836	48,083,972	△ 47,222,136
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 366,836	△ 42,376,497	42,009,661
	税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 103,924,608	△ 84,949,299	△ 18,975,309
	法人税、住民税及び事業税(12)	43,700	751,400	△ 707,700
	当期活動増減差額(13)=(11)-(12)	△ 103,968,308	△ 85,700,699	△ 18,267,609
	前期繰越活動増減差額(14)	2,729,775,102	2,790,475,801	△ 60,700,699
	当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)	2,625,806,794	2,704,775,102	△ 78,968,308
	基本金取崩額(16)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(17)	0	25,000,000	△ 25,000,000
	その他の積立金積立額(18)	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(19)=(15)+(16)+(17)-(18)	2,625,806,794	2,729,775,102	△ 60,700,699